Pascalis dux nobis humiliter supplicari

ferii, quatenus huiusmodi eorum deside-

rio annuerc de benignitate apostolica di-

gnaremur.

§ 2. Nos, sup|jlicalionibus huiusmodi

Siuus 6i^ p inclinati, tibi et prò tempore existenti no-

iriardii ap/rò Siro et dictac Sedis in illis partibus nun-
iiaios per nuii-

j gj, pcaesentcs committimus et man-
cium conlìrman r 1

mauiiai. damus quateuus onines et quascumque

electiones rectorum dictarum parochia-

lium ecclcsiarum, ut praefertur factas et

prò tempore faciendas, si nunc et prò

tempore existens patriarcha Venetiaruni

personas ipsas electas et eligendas ad cu-

ram animarum in dictis parochialibuscc-

clesiis exercendam habiies et idoneas iu-

xta concilii Tridentini decreta esse repe-

reris, in quo tuam et prò tempore exi-

stentis patriarchae conscientiam onera-

mus, nostra et dictaeSedisauctoritateap-

probes et confirmes, ipsosque sic electos

tanquam veros et indubitalos ipsarum ec-

clcsiarum reclores ab omnibus haberi et

censeri facias, nec ab aliquo molestar]

permittas. Nos enim tibi et prò tem-

pore existenti in dictis partibus nuncio

plenam ad id licentiam , facullalem et

auctoritatem perpetuo duraturam tenore

praesentium concedimus et impartimur.

§ 3. Non obstantibus quibusvis aposto-

obsi.uiiiLus licis ac in provincialibus et synodalibus
''""''^-

conciliis editis, generalibns vel speciali-

bus, constitutionibus et ordinationibus,

ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub an-

V PP. 09 An. C. 1589

nulo Piscatoris, die xxiv iiiaii mdlxxxix,

pontilicatus nostri anno v.

Dal. die 2i niaii 1589, ponlif. nnno v.

CL.

Erectio ecclesiae episcopalis civitalis Fir-

mi, in provincia Marchiae, in eccle-

Siam arehiepiscopalem i.

Sixtas episcopas, servus servorum Dei,

ad perpetaam rei memotiam.

Universi orbis ecclesiis, Eo disponente, Prooemii

qui cunctis imperai et cui omnia obe-

diunt, meritis licet imparibus, praesiden-

les, in omnes agri dominici partes ocu-

los nostrae mentis, vigilis more pastoris,

intendimus, inspicienles quid ecclesiarum

ipsarum
,
praesertim cathedralium insi-

gnium, statui et decori maxime conve-

niat, atque hoc quidcm prò zelo carila-

tis nostrae, tanto liberali us promptiusque

curandum censemus, quanto magis, non

soluni petentium subditorum et preces et

merita id deposcunt, sed nos etiam ad o-

mnipotentjs Dei et Beatae Mariae Virginis

gloriam animarumque salutem et iidelium

disciplinam confirmandam, necnon eccle-

siarum, quibus paterna dilectioneaposto-